
Mistrovství HZS ČR v TFA - Praha 2011 

dosažené výkonnostní třídy 
Poř. Jméno Příjmení HZS minuty sekundy %* VT* 

do 40 let 

1. Pavel Kubín KHK 4 40,30 100,00 I. 

2. Lukáš Novák PaK 4 45,44 101,83 I. 

3. Aleš Navrátil P 5 2,62 107,96 II. 

4. Josef Nečas JmK 5 3,22 108,18 II. 

5. Jiří Dvořák JčK 5 3,59 108,31 II. 

6. Tomáš Zobaník OLK 5 5,84 109,11 II. 

7. Michal Přecechtěl OLK 5 5,86 109,12 II. 

8. Roman Viej MSK 5 8,19 109,95 II. 

9. Josef Palát P 5 12,37 111,44 III. 

10. Petr Moleš JmK 5 12,76 111,58 III. 

11. Tomáš Lehký PaK 5 12,91 111,63 III. 

12. Jan Mejsnar KHK 5 14,6 112,24 III. 

13. Rudolf Mališ P 5 14,67 112,26 III. 

14. Marek Jarůšek JmK 5 14,89 112,34 III. 

15. Ladislav Mikulecký PaK 5 16,85 113,04 III. 

            0,00   

nad 40 let 

1. Daniel Kouřil P 5 11,19 100,00 I. 

2. Štěpán Karban KHK 5 41,6 109,77 II. 

3. Petr Klůfa JčK 5 42,05 109,92 II. 

4. Josef Vlk ZLK 5 45,29 110,96 III. 

5. Tomáš Zeman Pha 5 54,53 113,93 III. 

6. Josef Frýdl ZLK 5 57,74 114,96 III. 

7.           0,00   

        Vysvětlivky*: 
      I. VT = vítěz a další s časem do 5 % horším vítěze 

 II. VT = vítěz a další s časem do 10 % horším vítěze 
 III. VT = vítěz a další s časem do 15 % horším vítěze 
  


